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Protokół Nr 31 /2021

ze zdalnego posiedzenia Komisji Gospodarczej,

z dnia 21 grudnia 2021r.

Posiedzenie odbyło się o godz. 8.30 w trybie zdalnym za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk. Obrady prowadził przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz Królasik. Każdy z 

członków Komisji potwierdził, iż spełnia techniczne możliwości udziału w posiedzeniu, tj. 

dysponuje odpowiednim sprzętem teleinformatycznym oraz posiada łączność sieciową. W 

posiedzeniu uczestniczył także Łukasz Ziemniak - naczelnik Wydziału Nieruchomości i Ochrony 

Środowiska. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kolskiego.

2. Analiza projektu uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kolskiego.

3. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń biurowych, 

garaży, miejsc parkingowych oraz placu manewrowego i sal dydaktycznych na terenie Zespołu 

Szkół Technicznych w Kole.

4. Wolne głosy i wnioski

Ad 1. Analiza projektu uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kolskiego.

Projekt przedstawił naczelnik Łukasz Ziemniak. Właściciel firmy Konrad Marek - M.K. STELLA 

wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację przyłącza wodociągowego 

położonego w Kole, na działce będącej własnością Powiatu Kolskiego, będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Technicznych w Kole. Powyższy wniosek związany jest z planowaną 

budową przyłącza wodociągowego dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad 2. Analiza projektu uchwały w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Kolskiego.

Projekt przedstawił Łukasz Ziemniak. Właściciel firmy Konrad Marek - M.K. STELLA 



wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na lokalizację przyłącza kanalizacji sanitarnej 

położonej w obrębie Koło, na działce będącej własnością Powiatu Kolskiego, będącej w 

trwałym zarządzie Liceum Ogólnokształcącego w Kole. Powyższy wniosek związany jest z 

planowaną budową przyłącza kanalizacji sanitarnej dla myjni samoobsługowej.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad 3. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń 

biurowych, garaży, miejsc parkingowych oraz placu manewrowego i sal dydaktycznych 

na terenie Zespołu Szkół Technicznych w Kole.

Projekt przedstawił naczelnik Łukasz Ziemniak. Projekt uchwały dotyczy wynajmu 

pomieszczeń biurowych, garaży, miejsc parkingowych oraz placu manewrowego i sal 

dydaktycznych, zlokalizowanych w budynku głównym Zespołu Szkół Technicznych w Kole, 

pracowni warsztatów szkolnych stanowiących własność Powiatu Kolskiego, będącym w 

trwałym zarządzie Zespołu Szkół Technicznych w Kole na okres nie dłuższy niż 1 rok.

Komisja Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały przy 1 głosie 

wstrzymującym (radny Łukasz Królasik). Opinie stanowig załgcznik nr 2 do protokołu.

Ad 4. Wolne głosy i wnioski

Radni w wolnych głosach i wnioskach poruszyli temat ilości wykonanych w roku 2021 inwestycji 

drogowych. Mimo wielu trudności byłto rok wielu inicjatyw, co pokazuje, że pomimo pandemii 

nie przerwano realizacji zadań i dokończono ważne projekty. W roku 2021r. dokonano odbioru 

drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno- Drzewce. W każdej gminie zostały wykonane inwestycje 

drogowe. Członkowie Komisji zaniepokojeni byli sytuacją w kolskim szpitalu, licząc na 

możliwość pozyskania w przyszłym roku środków na realizację inwestycji w SP ZOZ w Kole. 

Przewodniczący Komisji Gospodarczej podziękował pozostały członkom za aktywne 

uczestnictwo w pracach Komisji oraz złożył życzenia z okazji świąt Bożego Narodzenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Komisji Gospodarczej Łukasz

Królasik dokonał zamknięcia posiedzenia o godz. 9.00. \

Na tym protokół zakończono. \
Protokółowała: \
Malwina Morzycka \
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